Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 382/ 2017

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício ao

Tenente Lourenço, novo comandante do Corpo de Bombeiros de Ponte Nova,

desejando-lhe boas vindas e um excelente trabalho à frente do pelotão em

nossa cidade.

Sala das Sessões 27 de Março de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB